СВОДКА

предложений по итогам размещения уведомления о разработке предлагаемого правового регулирования проекта акта «О внесении изменений в Положение о комиссии по согласованию архитектурного облика нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности или государственной собственности, на территории Великого Новгорода»

В целях подготовки проекта постановления Администрации Великого Новгорода «О внесении изменений в Положение о комиссии по согласованию архитектурного облика нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности или государственной собственности, на территории Великого Новгорода» уведомление о разработке предлагаемого правового регулирования направлены комитетом экономического развития и инвестиций Администрации Великого Новгорода в адрес Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Новгородской области и Союз предпринимателей Новгородской области.

По результатам проведения публичного обсуждения уведомления о подготовке нормативного правового акта «О внесении изменений в Положение о комиссии по согласованию архитектурного облика нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности или государственной собственности, на территории Великого Новгорода» в адрес комитета экономического развития и инвестиций Администрации Великого Новгорода предложения **НЕ поступали.**

№ п/п	Участник обсуждения	Позиция участника обсуждения	Комментарии разработчика
-	-	-	-
	Общее количество поступивших предложений: 0.		
Общее количество учтенных предложений: 0.			
	Общее количество частично учтенных предложений: 0.		
	Общее количество неучтенных предложений: 0.		
	Обоснование: -		
Председатель комитета экономического развития и инвестиций Администрации Великого Новгорода Д.А. Гугнин			